MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA n° 2847, DE 20 DE SETEMBRO DE 2012.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO

PAULO, no uso de suas atribuições legais, delegadas pela Portaria n° 1926, de 21 de

junho de 2012,

RESOLVE:

Designar a equipe de atuação do Programa Nacional de Acesso ao Ensino

Técnico e Emprego - PRONATEC/MEC, do Campus de Presidente Epitácio do

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo- IFSP:

Cleise Andreia Rosa da Silva Camargo - Profissional de Apoio às Atividades
Acadêmicas e Administrativas

Melissa Marchiani Palone Zanatta - Orientadora

Paulo Renato de Oliveira Gavião - Supervisor
Alexandre Ataíde Carniato - Supervisor

Celso Faustino Soto